Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

EDITAL 03 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO AOS RECURSOS DA PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO E O RESULTADO FINAL

A BANCA RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO DA ÁREA DE LETRAS PORTUGUÊS referente ao EDITAL 03,

de 21 de fevereiro de 2022, torna público o resultado aos recursos referente à Prova de

desempenho didático e o resultado final da seleção de professor substituto:

ÁREA: LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS

Classificação NOME Prova de

Títulos

Prova de

desempenho

didático

NOTA FINAL

1º Walkiria Ayres Sidi 131 pontos 62,3 193,3

2º Vanessa Severo

Trivisiol

80 pontos 0*

3º Júlia Ricardo 62 pontos 0*

* Não compareceu à prova de desempenho didático.

Feliz, 18 de fevereiro de 2022.

____________________________________________

Marcelo Lima Calixto

Diretor-geral do campus Feliz do IFRS

Portaria nº 153/2020